
 

 

Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr XVI/102/12 

z dnia   31 maja  2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2012– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2012–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012– 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2012 

wynikają głównie z realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2012 oraz 
latach przyszłych i dotyczą głównie: 

- Pisma Ministra Finansów ST3/48/20/2012/459 w sprawie informacji wynikającej z ustawy 
budżetowej na rok 2012 o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. 

- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 45/2012 z dnia 2 maja 2012 r. w sprawie  
zwiększenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85295  § 2030 o    kwotę 34.869,00 zł przeznaczoną 
na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

-  zmian w dochodach bieżących: 

 w rozdziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczna, gaz i wodę – 

zwiększono dochody o kwotę 422.767,00- zł z tytułu wpływu od zakładu budżetowego, 

 w rozdziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono dochody o 17.886,00 zł, 

 w rozdziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej   – zmniejszono dochody o 
122.667,00 zł, 

 w rozdziale 758 – Różne rozliczenia – zmniejszono dochody o 164.676,00 zł, 

 w rozdziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększono dochody o 6.000,00 zł, 

 w rozdziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększono dochody o kwotę 34.869,00 zł, 

 w rozdziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększono 

dochody o 145.197,64 – jest to alokacja przyznana na rok 2012 na realizację projektu 
systemowego w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej 

                w wyniku powyższej zmiany kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 339.376,64 zł, 
- zmian w wydatkach bieżących : 

 w rozdziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo /zwiększono wydatki o kwotę 126,00/, 

 w rozdziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa /zwiększono wydatki o kwotę 4.000,00/, 

 w rozdziale 710 – Działalność usługowa /zwiększono wydatki o kwotę 2.600,00/, 

 w rozdziale 750 – Administracja Publiczna /zwiększono wydatki o kwotę 84.874,00/, 

 w rozdziale 801 – Oświata i wychowanie /zwiększono wydatki o kwotę 6.760,05/, 

 w rozdziale 851 – Ochrona zdrowia /zwiększono wydatki o kwotę 31.080,- zł/, 

 w rozdziale 852 – Pomoc społeczna / zwiększono wydatki o kwotę 29.869,00 zł/, 

 w rozdziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej / zwiększono 

wydatki o kwotę 145.197,64 zł/, 

 w rozdziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza /zmniejszono wydatki o kwotę 
760,05 zł/, 

 w rozdziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska /zwiększono wydatki 

o kwotę 17.000,00 zł/, 
                w wyniku powyższej zmiany kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 339.376,64 zł. 

 


